
 
 

        
Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

 www.doktoranci.uj.edu.pl  

 

Uchwała nr 46/X/2020 
Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 15 października 2020 roku 
  
  

w sprawie: wyboru przedstawiciela doktorantów do Rady Instytutu Historii 
 
Działając na podstawie art. 45 ust. 1 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 
co następuje:  
 
§ 1 Na przedstawiciela doktorantów w Radzie Instytutu Historii wybiera się Karolinę Olszowską. 
 
§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 Prezes 

 
mgr Paweł Aleksander Kupis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


